



CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU
MUNICÍPIO DE ARACAJU

MAPA COMPARATIVO DOS ORÇAMENTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	ORÇAMENTO 1		ORÇAMENTO 2		ORÇAMENTO 3		VALORES MÉDIOS	
				CL. Locação e Manutenção	Casa Viva Móveis	Dimap Projetos e Construções	VALORES MÉDIOS	Valor Médio Unitário	Valor Médio Total por Item		
1	Corda/PE de Nylon Torcida com 16mm na cor azul	m	117,5	42,00	4.935,00	35,00	4.112,50	42,00	4.935,00	39,67	4.661,22
2	Rodapé REF 446, cor curupixá c/ 70mm de altura, espessura 15mm	m	43,5	92,00	4.002,00	80,00	3.480,00	86,00	3.741,00	86,00	3.741,00
					8.937,00		7.592,50		8.676,00		8.402,22

Obs: os orçamentos foram colhidos por José Balbino S. Neto - matrícula nº 83092

Aracaju-SE, 10 de agosto de 2021


José Balbino dos Santos Neto
Chefe do Setor de Compras



CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU
MUNICÍPIO DE ARACAJU

MAPA COMPARATIVO DOS ORÇAMENTOS - SONOPLASTIA

ITE M	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	ORÇAMENTO 1		ORÇAMENTO 2		ORÇAMENTO 3		VALORES MÉDIOS	
				Eletrônica Nacional	Mundo do Som	Eletrônica Microtec	Eletrônica Nacional	Mundo do Som	Eletrônica Microtec	Valor Médio Unitário	Valor Médio Total por Item
1	Cabo p/ mic. Bal. 2x0,30mmx30	m	70	5,90	413,00	6,30	441,00	6,00	420,00	6,07	424,90
2	Conector SK (fm) painel 4pp NL4	pc	10	21,50	215,00	28,00	280,00	22,00	220,00	23,83	238,30
3	Conector SK (mc) linha 4pc	pc	7	12,00	84,00	16,00	112,00	25,00	175,00	17,67	123,69
4	Conector XLR (fm) 3v p/ cabo	pc	10	26,00	260,00	24,00	240,00	31,00	310,00	27,00	270,00
5	Plug p10 M metal (ninja)	pc	12	11,20	134,40	13,00	156,00	15,00	180,00	13,07	156,84
6	Suporte p/ cx de som (caneco)	pc	4	4,90	19,60	6,00	24,00	72,00	288,00	27,63	110,52
7	Suporte p/ cx parede CH-10-PT- ASK	pc	6	86,00	516,00	92,00	552,00	76,00	456,00	84,67	508,02
			-		1.642,00		1.805,00		2.049,00		1.832,27

Obs: os orçamentos foram colhidos por José Balbino S. Neto - matrícula nº 83092

Aracaju-SE, 02 de agosto de 2021

Jose Balbino dos Santos Neto

Chefe do Setor de Compras